
Dnes mám perný den

Karel Gott

Muž má žít a já to právo taky mám,
své scénáře a příběhy si píšu sám,
v soukromí staré desky poslouchám.
A na vzdory mým náladám,
čas běží a já ho okrádám.

Mám svůj perný den,
zvládám rok za týden, 
až zvládnu sebe sám, 
dál tu stůj.
Dnes mám perný den 
a zítra budu Tvůj.

Perný den už se v písních objevil, 
je zvláštní fakt, že chvátám a mám více sil.
Najdu bod, kde jsem možná dřív už byl.
A poprvé i popáté, Tvé stopy vidím zaváté.

Mám svůj perný den,
zvládám rok za týden,
až zvládnu sebe sám,
dál tu stůj.
Dnes mám perný den
a zítra budu Tvůj.

Lásky věrné, 
na dny perné,
mají spousty receptů.

Mám svůj perný den, 
zvládám rok za týden,
až zvládnu sebe sám, dál tu stůj.
Dnes mám perný den
a zítra budu Tvůj.

až zvládnu sebe sám, dál tu stůj.
Dnes mám perný den
a zítra budu Tvůj.

Dnes mám perný den
a zítra budu Tvůj.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

